
2023７月22日(土)2023７月22日(土)７月22日７月22日
一関文化センター大ホール（１階席限定）一関文化センター大ホール（１階席限定）
〈料金/全席指定〉〈料金/全席指定〉おとな 1,200 円   こども（３才～中学生）600 円　（ 当日 おとな1,500円  こども700円 ）おとな 1,200 円   こども（３才～中学生）600 円　（ 当日 おとな1,500円  こども700円 ） 1,200 円 1,200 円  600 円　 600 円　

◇ ３歳未満は 保護者１名につき１名まで 膝上鑑賞無料（座席が必要な場合はこどもチケットをお求めください）◇ ３歳未満は 保護者１名につき１名まで 膝上鑑賞無料（座席が必要な場合はこどもチケットをお求めください）

13:30開演
（13:00開場）
13:30開演
（13:00開場）

チケット発売
４/27(木)

〈プレイガイド〉 一関文化センター 0191-21-2121　さとう屋楽器店 0191-23-2262　 小原書店 0191-75-3151
〈お問い合わせ〉 一関文化センター 0191-21-2121〈主催〉 NPO法人一関文化会議所　〈協賛〉 北日本通信 ( 株 )

Enjoy！
夏休み！
Enjoy！
夏休み！

影に驚き、

影に親しみ、

共に楽しむ！

日本で最初にできた現代影絵
の専門劇団。人々の心を無限
の想像へ駆り立てるふしぎな
性質と魅力をもつ影絵の世界
を、独自の手法で拓き、多く
の作品を生み出し続けている。



光で遊ぼう！
なにして遊ぼう！ なにして遊ぼう！

影で遊ぼう！
ダイジェストムービー


